

# Sprso

Kompaktowy, automatyczny ekspres na kawę ziarnistą



Prosta i intuicyjna obsługa, jakość profesjonalnego urządzenia.

[www.bravilor.com](http://www.bravilor.com)

Światowy smak jakości!

**BRAVILOR**  
**BONAMAT**



## Kompaktowy automat: Sprso

Jeśli szukasz ekspresu, który łączy w sobie prostotę i profesjonalizm, Sprso jest dla Ciebie idealnym rozwiązaniem.

Ten przyciągający wzrok, automatyczny ekspres do kawy ziarnistej zaserwuje Ci doskonałe ristretto, espresso, caffè crema czy americano. Dzięki opcjonalnej chłodziarce do mleka może także przygotować pyszne cappuccino i caffè latte ze świeżo spienionym mlekiem.

Sprso doskonale nadaje się do lokali usługowych, poczekalni i małych biur. Niewielki rozmiar sprawia, że sprawdza się także na blacie kuchennym w domu.

### Sprso spełnia oczekiwania

- Przygotowuje doskonałe espresso ze świeżo zmielonych ziaren
- Ma duży wybór napojów, także dzięki opcjonalnej chłodziarce do mleka
- Może przygotować dwie kawy jednocześnie (ristretto, espresso i caffè crema)
- Ma wyjątkowy kształt i niepowtarzalny styl
- Posiada prosty i intuicyjny interfejs
- Umożliwia dostosowanie mocy i intensywności napoju, stopnia zmielenia ziaren oraz wielkości filiżanki do indywidualnych preferencji
- Został wykonany z wysokiej jakości materiałów: stali nierdzewnej i tworzyw sztucznych niezawierających bisfenolu
- Posiada duży, przezroczysty pojemnik na ziarna kawy, który łatwo się napełnia
- Został wyposażony w profesjonalny zaparzacz CIRCO
- Posiada wyjmowany zbiornik na wodę do ręcznego napełniania

- Zużywa wyjątkowo mało energii w trybie czuwania (< 0,5W) dzięki przepływowemu podgrzewaczowi wody

## Synonim prostoty

Prostota znajduje odzwierciedlenie w intuicyjnej obsłudze. Sprso został zaprojektowany tak, aby każda czynność była logiczna i naturalna. Proces parzenia kawy jest niezwykle intuicyjny: wystarczy wybrać rodzaj kawy i wielkość filiżanki. Moc, intensywność i stopień zmielenia ziaren można dostosować do indywidualnych preferencji.

Nie pomył prostoty z brakiem opcji: każdy użytkownik może nadać swojej kawie pożądany smak, wybierając właściwe dla niego ustawienia na ekranie dotykowym.

Firma Bravilor Bonamat zaprogramowała napoje z wielką starannością, aby zaoszczędzić klientom trudności z dobieraniem parametrów. Stworzyliśmy trzy główne profile do wyboru. Profile te różnią się wielkością filiżanki i mocą kawy. Ponadto użytkownicy mogą stworzyć trzy „indywidualne” kawy odpowiadające ich preferencjom.

### Gotowy od razu po wyjęciu z pudełka

Możesz rozpakować, podłączyć Sprso i cieszyć się pierwszą kawą w ciągu zaledwie 10 minut. Łatwiej się nie da.

**BRAVILOR  
BONAMAT**



## Zaparzacz CIRCO

Projektując automatyczny ekspres do kawy Sprso, firma Bravilor Bonamat wzięła pod uwagę najdrobniejsze szczegóły i postarała się, aby był on możliwie jak najbardziej kompaktowym.

Jednym z tych szczegółów jest zaparzacz CIRCO. Został zaprojektowany i skonstruowany przez firmę Bravilor Bonamat w odpowiedzi na rosnące zapotrzebowanie na automatyczne ekspresy do kawy. Wyjątkowy, okrągły kształt zaparzacza pozwala zachować niewielkie rozmiary ekspresu, zachowując jego profesjonalny charakter.

Ciśnienie jest kluczowym warunkiem intensywnego smaku. Zaparzacz CIRCO wytwarza je, aby wydobyć ze świeżo zmielonych ziaren jak najwięcej aromatu. Unikalne sterowanie pompą zaparzacza gwarantuje stały czas ekstrakcji.

Zaparzacz CIRCO **posiada certyfikat NSF**, co oznacza, że spełnia standardy w zakresie zdrowia publicznego i bezpieczeństwa środowiska.



CIRCO  
brewer

### Wewnętrzna innowacja

Sprso wyposażony jest w zaparzacz CIRCO, co znacznie ułatwia jego konserwację.





## Chłodziarka do mleka Sprso

Aby delektować się napojami kawowymi przygotowanymi ze świeżo spienionym mlekiem, potrzebujesz chłodziarki do mleka. Wybrana chłodziarka do mleka Sprso spełnia wysokie standardy Bravoro Bonamat i została dokładnie przetestowana.

Jest to niewielkie urządzenie, które nie zajmuje dużo miejsca. Utrzymuje temperaturę mleka w przedziale od +1°C do +7°C (w zależności od temperatury otoczenia).

Dzięki automatycznemu przepłukiwaniu dysz jakość napojów kawowych zawsze pozostaje na wysokim poziomie.

## Opcjonalny filtr wody

Opcjonalnie, w zbiorniku na wodę ekspresu Sprso możesz zamontować filtr. Pomoże to poprawić jakość napojów kawowych (aromat i smak).

Ponadto zmniejszy to osadzanie się kamienia, optymalizując tym samym ogólne działanie i żywotność Sprso.

Zbiornik na wodę został zoptymalizowany pod kątem filtra BRITA AquaAroma Crema.

### Dane techniczne

Pojemność: pojemnik na ziarno   pojemnik na wodę	300 gramów   2,2 litra
Zasilanie	230V~ 50Hz 1978W
Wymiary (sxgxw)	215x440x420 mm
Wysokość wylewki	80-115 mm (wylot regulowany ręcznie)
Podłączenie do wody	nie (obsługa manualna)
Waga netto (brutto)	10,6 kg (12,9 kg)
Zalecane użycie: filiżanki dziennie   środowisko	maks. 30 filiżanek dziennie   5-10 pracowników
Napoje (bez chłodziarki do mleka)	ristretto, double ristretto, espresso, double espresso, caffè crema, double caffè crema, americano oraz ciepła woda
Dodatkowe napoje z chłodziarką do mleka	caffè latte, cappuccino, cappuccino dark, latte macchiato, espresso macchiato oraz gorące mleko
Profile napojów	1 małe pojemności   mocne kawy 2 średnie pojemności   średnie intensywność 3 duże pojemności   średnie intensywność

[www.bravoro.com](http://www.bravoro.com)

Zmiany zastrzeżone. 904.120.012A

Światowy smak jakości!

Zeskanuj kod QR i przekonaj się,  
jak prosta jest jego konserwacja.

